
Id: KOCIVPZWBQQZODYROWSZAZGMZ. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.29.2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku. 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 6 138 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

6 576 

75108  WYBORY DO SEJMU I SENATU  6 576 
2010  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

6 576 

851  OCHRONA ZDROWIA  438 
85156  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ 

ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 
UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

438 

2010  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

438 

Razem :  6 576  438 

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 6 138 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

6 576 

75108  WYBORY DO SEJMU I SENATU  6 576 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  5 100 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  1 476 

851  OCHRONA ZDROWIA  438 
85156  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ 

ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 
UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

438 

4130  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE  438 
Razem :  6 576  438 

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 429 359 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 



Id: KOCIVPZWBQQZODYROWSZAZGMZ. Podpisany

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

130 000 

75495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  130 000 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  30 000 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  100 000 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  130 000 
75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE  130 000 

4810  REZERWY  130 000 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  57 009  57 009 

80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  19 500  16 400 
4140  WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
3 100 

4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  1 400 
4260  ZAKUP ENERGII  15 000 
4280  ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  1 400 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  15 000 

80104  PRZEDSZKOLA  1 500  7 000 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  7 000 
4700  SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
1 500 

80110  GIMNAZJA  25 937  25 937 
3020  WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  1 700 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  14 707 
4240  ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK  6 000 
4280  ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  1 700 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  24 237 
4370  OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ 
2 000 

4430  RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  1 530 
80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  3 072  4 572 

4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  4 572 
4700  SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
3 072 

80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  7 000  3 100 
3020  WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  2 100 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  1 000 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  7 000 

851  OCHRONA ZDROWIA  202 350  202 350 
85153  ZWALCZANIE NARKOMANII  2 350  2 350 

4170  WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  2 350 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  2 350 

85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  200 000  200 000 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  200 000 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  200 000 

852  POMOC SPOŁECZNA  40 000  40 000 
85202  DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ  30 000 

4330  ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO OD INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

30 000 

85215  DODATKI MIESZKANIOWE  10 000 
3110  ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  10 000 

85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

40 000 

4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  40 000 
Razem :  429 359  429 359 



Id: KOCIVPZWBQQZODYROWSZAZGMZ. Podpisany

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
 www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: KOCIVPZWBQQZODYROWSZAZGMZ. Podpisany

Uzasadnienie

Na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 14 września 2011 roku o zwiększeniu dotacji 
celowej  na  zadania  zlecone  związane  z przygotowaniem  i przeprowadzeniem  wyborów  do  Sejmu  i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 9 października 2011 roku zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 6 576 zł. 
Środki zostaną przeznaczone na sfinansowanie wydatków kancelaryjnych, obsługę komisji wyborczych i innych 
wydatków  związanych  z przygotowaniem  i przeprowadzeniem  wyborów  w nowoutworzonych  obwodach  do 
głosowania. 

W  związku  z decyzją  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  147/2011  z dnia  07.09.2011  o zmniejszeniu  dotacji 
w dziale 851 rozdziale 85156 § 2010 zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 438 zł. 

Na wniosek Wydziału  Spraw Obywatelskich, Obronnych  i Zarządzania  Kryzysowego  przesuwa  się  środki 
w wysokości  130  000  zł  z rezerwy  celowej  na  zarządzanie  kryzysowe  na  zakup  materiałów  i usług 
przeznaczonych na działania przeciwpowodziowe prowadzone w miesiącu lipcu i sierpniu. 

Na wniosek Zespołu EkonomicznoAdministracyjnego Szkół w Piasecznie  przesuwa  się wydatki w kwocie 
57  009  zł.  Środki  zostaną  przeznaczone  na:  zakup  materiałów  i wyposażenia,  opłaty  za  wynajęcie  sali 
gimnastycznej od klubu sportowego, opłaty na PFRON, szkolenia BHP pracowników, zakup odzieży ochronnej 
BHP, opłaty za odprowadzenie wód deszczowych i roztopowych, szkolenia rad pedagogicznych, remont piwnic 
po zalaniu budynku przedszkolnego. 

Na wniosek Referatu Spraw Społecznych przesuwa się środki w kwocie 202 350 zł. Przesunięcie związane 
jest  ze  zmianą  Gminnego  Programu  Profilaktyki  Uzależnień  i Problemów  związanych  z uzależnieniami  oraz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie zgodnie z Uchwałą Nr 242/XI/2011 z dnia 24.08.2011 roku. 

Na wniosek MiejskoGminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w związku z przeprowadzoną analizą budżętu 
i poniesionych  wydatków  przesuwa  się  wydatki  w kwocie  40  000  zł.  Zmiana  konieczna  jest  do  zachowania 
płynności finansowej zgodnie z klasyfikacją budżetową. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis


